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Sotsiaalkindlustusamet selgitab, et tegevusjuhendajate 40-tunnise sissejuhatava 
koolituse tellimus on ajutiselt peatatud seoses vajadusega ajakohastada koolituse sisu 
ning siduda see paremini valdkonnas toimuvate arendustega. 

Kehtiv tegevusjuhendajate baaskoolitus on välja töötatud koostöös Tartu Ülikooliga ning 
koolituse arendusleping lõppes 31.03.2026.a. Lepingut saime pikendada kuni kuueks 
kuuks (kuni 30.09.2026). Alates tänasest, 09.04.2026 on kõigile osalejale tagatud 
võimalus koolituse läbimiseks. Selleks on Sotsiaalkindlustusametil vajalik eelarve 
olemas. 

Koolituse sisu ajakohastamise vajadus tuleneb muu hulgas sellest, et paralleelselt on 
käimas tegevusjuhendaja ametiprofiili, kompetentsimudeli ja kutsestandardi 
väljatöötamine, mille valmimine on kavandatud 2026. aasta kevadesse. Sellest lähtuvalt 
on peetud koos Sotsiaalministeeriumiga otstarbekaks esmalt viia lõpule eelnimetatud 
mudelite arendused ning seejärel uuendada ka sissejuhatav koolitus vastavalt 
täpsustatud pädevusnõuetele. 

Eeltoodust tulenevalt oli senise 40-tunnise e-koolituse läbimine ajutiselt peatatud. 
Tegemist ei ole koolituse lõpetamisega, vaid ajutise pausiga, mille eesmärk on tagada 
koolituse parem vastavus valdkonna ootustele. 

Teavitamise osas mööname, et info koolituse ajutise peatamise kohta ei pruukinud jõuda 
kõigi teenuseosutajateni õigel ajal ja piisava selgusega, lootsime, et koolituse läbimisel 
ei teki katkestust, mis siiski on hetkel tekkinud. Sotsiaalkindlustusamet ja 
Sotsiaalministeerium on olnud omavahelises töökorralduslikus suhtluses, kuid edaspidi 
pööratakse rohkem tähelepanu sellele, et info jõuaks ühtlaselt kõigi 
erihoolekandeteenuse osutajateni. 

Koolituse ajakohastamine on kavandatud Sotsiaalkindlustusamet poolt rahvusvahelise 
koostööprojekti, Šveitsi-Eesti koostööprogrammi raames, eesmärgiga arendada 
kaasaegne e-õppe lahendus ning viia koolitus üle Digiriigi Akadeemia platvormile. 
Täpsem korraldus ja vastutus koolituse edasise haldamise osas on täpsustamisel. 
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Kokkuvõtvalt on tegemist ajutise üleminekuperioodiga, mille eesmärk on tagada 
tegevusjuhendajate koolituse ajakohasus ja kvaliteet ning luua jätkusuutlikum lahendus 
edaspidiseks. 

Vabandame tekkinud ebamugavuste pärast. 
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